Deposito cauzionale a garanzia della corretta esecuzione del contratto

L'impresa aggiudicataria, ai sensi dell’art.27 del Decreto Delegato n.26/2015 e successive modifiche,

degli obblighi contrattuali una cauzione definitiva costituita tramite polizza fideiussoria rilasciata da

n. del xx/xx/2022 pari ad euro 3.072,00 (euro tremilasettantadue/00) valida

fino alla scadenza del presente contratto (All.3).

Art.8

Onerifiscali e contrattuali

L'impresa aggiudicataria si impegna a rispettare le norme amministrative e fiscali vigenti in territorio

sammarinese, pertanto, sono integralmente a carico dell'azienda fornitrice le spese per l'ottenimento dei